
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «24» октября 2014 года                                                                                                 № 65 

 

О подведении итогов по благоустройству, 

санитарно-экологическому состоянию улиц, 

домов и полисадников на территории   

МО «Штанигуртское» 

 

          В соответствии с итогами смотра-конкурса по благоустройству и санитарно-

экологическому состоянию улиц, домов и полисадников на территории муниципального 

образования «Штанигуртское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         Признать победителями смотра-конкурса по благоустройству, санитарно-

экологическому состоянию 

1. В номинации «Лучший полисадник» с вручением благодарственного письма и 

памятного приза: 

       Полисадник дома № 12 подъезд № 1 ул. Глазовская д. Штанигурт (Бабинцева Фаина    

       Ивановна) 

2. В номинации «Лучшая частная усадьба» с вручением благодарственных писем и  

подарков семьям: 

  1 место-Селезнева Мая Ивановна, д. Штанигурт, ул. Чепецкая, д. 3 

       2 место- семья Веретенниковых, д. Штанигурт, ул. Школьная, д. 43 

       3 место- семья Ипатовых, д. Штанигурт, ул. Северная, д. 4 

                      Семья Григорьевых, д. Штанигурт, ул. Северная, д. 13                 

3. В номинации «Двор образцового содержания» с вручением благодарственного 

письма и подарка: 

     1 место- дом № 2  ул. Глазовская д. Штанигурт (председатель ТСЖ Перевощикова О.В. 

     2 место-дом № 14 ул. Глазовская д. Штанигурт (домком Дмитриева О.Н.) 

4. В номинации «Подъезд образцового содержания» с вручением благодарственного 

письма и подарка: 

1 место- дом № 12 подъезд № 3  ул. Глазовская д. Штанигурт (председатель ТСЖ      

             Румянцева В.Е.) 

             2 место-дом № 12 подъезд № 2 ул. Глазовская д. Штанигурт 

5. В номинации «Самая благоустроенная территория учреждений соцкультбыта» 

с вручение благодарственного письма и подарка: 

Администрация МО «Штанигуртское»  

 

 

И.о.Главы муниципального образования 

 «Штанигуртское»                                                                              М.И.Булатова 

 

 


